
 

POSTANOWIENIE NR 48/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kieleckiego, w mieście 

na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 279 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 159 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica w Szewcach, Szewce ul. Dewońska 91, 26-052 Nowiny: 

 

1. Justyna Chatys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Chęciny 

2. Radosław Kacper Grzesik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zawada 

3. Katarzyna Agnieszka Jaroń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łagów 

4. Bożena Karwas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Szewce 

5. Agnieszka Maria Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szewce 

6. Bożena Pręndota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szewce 

7. Teresa Wawrzeńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Szewce 

 

  



 

 

Załącznik nr 160 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach, ul. Perłowa 1, 26-052 

Nowiny: 

 

1. Marzena Małgorzata Grzesik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zawada 

2. Irena Marianna Kostrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Trzcianki 

3. Klaudia Aleksandra Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

4. Artur Andrzej Musiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Trzcianki 

5. Hubert Patryk Wawrzeńczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Szewce 

6. Wiktor Piotr Welik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Trzcianki 

7. Marlena Zuzanna Wikło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowala Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 161 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, ul. Gimnazjalna 1, 

26-052 Nowiny: 

 

1. Paulina Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chęciny 

2. Aleksandra Anna Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szewce 

3. Krzysztof Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Chęciny 

4. Monika Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Nowiny 

5. Justyna Stanisława Poturalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowiny 

6. Katarzyna Iwona Pszczoła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Trzcianki 

7. Anna Barbara Szwed, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zgórsko 

8. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

9. Małgorzata Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Zgórsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowe Przedszkole w Nowinach, ul. Parkowa 11, 26-052 

Nowiny: 

 

1. Karolina Duchniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Nowiny 

2. Edyta Małgorzata Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szewce 

3. Urszula Karyś-Gruszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zgórsko 

4. Małgorzata Anna Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Zgórsko 

5. Łukasz Jan Mucha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bilcza 

6. Izabela Małgorzata Petelicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

7. Barbara Sturman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny 

8. Elżbieta Krystyna Tworogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Nowiny 

9. Agnieszka Barbara Ziętal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawada 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 21, 26-052 

Nowiny: 

 

1. Aleksandra Anna Cęcek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zgórsko 

2. Krystyna Giertuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Nowiny 

3. Jolanta Anna Gołda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kowala 

4. Igor Marceli Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowiny 

5. Robert Jacek Grabowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowiny 

6. Tomasz Mariusz Gruszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Chęciny 

7. Jakub Piotr Jaros, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kielce 

8. Aleksandra Barbara Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wola Murowana 

9. Rafał Myca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kielce 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Bolechowice 10, 

26-052 Nowiny: 

 

1. Łukasz Mieczysław Jaroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wola 

Murowana 

2. Maria Magdalena Jędrocha-Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Brzeziny 

3. Krzysztof Franciszek Kabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagrody 

4. Anna Barbara Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sitkówka 

5. Małgorzata Karolina Krzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Chęciny 

6. Marcin Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wola 

Murowana 

7. Patryk Przemysław Przęzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Sitkówka 

8. Paulina Wioletta Przęzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Sitkówka 

9. Piotr Marcin Rozpara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zagrody 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Sitkówka-Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali, Kowala 51B, 26-052 

Nowiny: 

 

1. Joanna Janina Bentkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Kowala 

2. Monika Sylwia Domańska-Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bolechowice 

3. Daniel Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczna Górka 

4. Paweł Karol Gryń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Sitkówka 

5. Ewelina Klaudia Maraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kowala 

6. Monika Magdalena Posłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kowala 

7. Sebastian Patryk Wawszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

8. Marlena Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kowala 

9. Bartosz Dariusz Wikło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kielce 

 

  


